
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   32/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

59/2022

31/05/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/06/2022
Pregão eletrônico
32/2022 - PE
59/2022

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preço destinado à aquisição, de
forma parcelada, de insumos veterinários para a implantação do Programa de
Prevenção de Brucelose e Tuberculose Animal no Município de Luzerna, conforme as
disposições contidas neste Edital e seus Anexos.

Participante: SALVI, LOPES & CIA. LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

10 Termômetro digital, com sensor para temperatura Max-min. - Termômetro
digital, com sensor para temperatura Max-min.

1,000 UN 134,99 134,99

11 agulha 25 x 0,8 descartável para coleta de sangue á vácuo, caixa com 100
unidades. - agulha 25 x 0,8 descartável para coleta de sangue á vácuo, caixa
com 100 unidades.

10,000 CX 36,90 369,00

Total do Participante: 503,99

Total Geral: 503,99

Assinatura do Responsável

28/06/2022Luzerna,

Alcir João Denardi

Secretário de Serviços Intetegrados


